
 

SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ 

Av. Pedro Freitas, 1900, Centro Administrativo, Bloco C, 2º Andar - Bairro São Pedro, Teresina/PI, CEP 

64018-200 

Telefone: (86) 3216-9600 - www.sefaz.pi.gov.br 
 

ATO NORMATIVO UNATRI Nº 10/2024 

PUBLICADO NO DOE Nº 67, EM 08/04/2024 

Altera o Ato Normativo UNATRI nº 025/2021, de 20 de 
setembro de 2021, que “Divulga preços médios 
ponderados a consumidor final (PMPF) para cálculo do 
ICMS devido por substituição tributária nas operações 
que especifica e os valores de referência para efeito de 
determinação da base de cálculo do ICMS incidente nas 
operações que especifica”. 

A DIRETORA DA UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, no uso 
de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de manter atualizado o Ato Normativo UNATRI 
nº 025/21, de 20 de setembro de 2021, 

R E S O L V E: 

Art. 1º A Tabela 2 (Refrigerante), do Anexo I, do Ato Normativo UNATRI nº 
025/2021, passa a vigorar na forma indicada no Anexo Único deste Ato Normativo. 

Art. 2º Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
efeitos a partir de 01/05/2024. 

Publique - se. 

Cumpra - se. 

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, em Teresina (PI), 04 de 
abril de 2024. 

(Assinado eletronicamente) 

LÍSIA MARQUES MARTINS VILARINHO 

Diretora/UNATRI 

 

 

 

 



 

ANEXO ÚNICO (ATNOR 10/24) 

“ 

ANEXO I - DO ATO NORMATIVO UNATRI Nº 25/2021 

TABELA 2 -  REFRIGERANTE 

Período de 
Vigência: 

01/05/202
4 a 

31/08/202
4 

Período de 
Vigência: 

A partir de 
01/09/202

4 

ITE
M 

PRODUTOS 
UNIDAD

E 
 PMPF (R$)  PMPF (R$) 

1 
ÁGUA SABORIZADA CRYSTAL SPARKLING (TODOS SABORES) GARRAFA 

PET 510ML 
UND 2,29 2,41 

2 ÁGUA SABORIZADA REFRESH WATER MORANGO GARRAFA PET 500ML UND 8,47 9,10 

3 ÁGUA SABORIZADA VIENA LIMÃO GARRAFA PET 510ML UND 1,62 1,72 

4 ÁGUA TÔNICA ANTARCTICA (TODAS) GARRAFA 1L UND 4,26 6,09 

5 ÁGUA TÔNICA ANTARCTICA (TODAS) LATA 269ML UND 2,11 2,25 

6 ÁGUA TÔNICA ANTARCTICA (TODAS) LATA 350ML UND 3,13 3,32 

7 ÁGUA TÔNICA BEVI PIU BERGAMOTTA GARRAFA 200ML UND 15,73 16,90 

8 ÁGUA TÔNICA BEVI PIU MANJERICÃO E LIMÃO GARRAFA 200ML UND 15,73 16,90 

9 ÁGUA TÔNICA BEVI PIU PIMENTA GARRAFA 200ML UND 12,04 12,95 

10 ÁGUA TÔNICA CANADÁ DRY LATA 355ML UND 8,36 8,99 

11 ÁGUA TÔNICA CAPRICHO GARRAFA PET 1L UND 6,05 6,50 

12 ÁGUA TÔNICA CAPRICHO LATA 250ML UND 3,63 3,90 

13 ÁGUA TÔNICA CAPRICHO ZERO GARRAFA PET 1L UND 6,05 6,50 

14 ÁGUA TÔNICA CIDADE IMPERIAL LATA 350ML UND 2,37 3,38 

15 ÁGUA TÔNICA CIDADE IMPERIAL ZERO LATA 350ML UND 2,37 3,38 

16 ÁGUA TÔNICA FEVER TREE (TODOS SABORES) GARRAFA 200ML UND 16,76 17,99 

17 ÁGUA TÔNICA PETRA LATA 350ML UND 2,75 2,84 

18 ÁGUA TÔNICA PETRA ZERO AÇÚCAR LATA 350ML UND 2,75 2,84 

19 ÁGUA TÔNICA PINK LEMONADE GARRAFA 200ML UND 5,74 6,17 

20 ÁGUA TÔNICA PINK LEMONADE LATA 270ML UND 5,47 5,88 

21 ÁGUA TÔNICA PURÁGUA GARRAFA PET 350ML UND 3,55 3,79 

22 ÁGUA TÔNICA RIVERSIDE (TODOS SABORES) GARRAFA 200ML UND 9,03 9,69 

23 ÁGUA TÔNICA RIVERSIDE (TODOS SABORES) LATA 269ML UND 12,12 13,00 

24 ÁGUA TÔNICA RIVERSIDE ORIGINAL LATA 200ML UND 9,03 9,69 

25 ÁGUA TÔNICA SAINT PIERRE (TODOS SABORES) GARRAFA 200ML UND 6,28 6,17 

26 ÁGUA TÔNICA SAINT PIERRE (TODOS SABORES) GARRAFA 275ML UND 7,30 8,39 

27 ÁGUA TÔNICA SAINT PIERRE (TODOS SABORES) LATA 270ML UND 5,47 5,88 

28 ÁGUA TÔNICA SAINT PIERRE GINGER GARRAFA 200ML UND 5,98 6,50 

29 ÁGUA TÔNICA SAINT PIERRE GINGER LATA 270ML UND 5,80 6,35 

30 ÁGUA TÔNICA SCHWEPPES LATA 310ML UND 3,28 3,35 

31 ÁGUA TÔNICA SCHWEPPES LATA 350ML UND 3,28 3,35 

32 ÁGUA TÔNICA SCHWEPPES ROSÉ FRUTAS VERMELHAS LATA 220ML UND 2,19 2,99 

33 ÁGUA TÔNICA SCHWEPPES ZERO LATA 350ML UND 3,28 3,35 

34 ÁGUA TÔNICA WEWI (TODOS SABORES) GARRAFA DESCARTÁVEL 255ML UND 6,33 6,59 

35 ÁGUA TÔNICA WEWI (TODOS SABORES) LATA 269ML UND 6,33 6,59 

36 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + ANTARCTICA GUARANÁ 

ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L PACK 2UNID 
UND 12,02 12,89 



37 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + ANTARCTICA SODA 

LIMONADA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L PACK 2UNID 
UND 12,02 12,89 

38 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + PEPSI COLA BLACK 

GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L PACK 2UNID 
UND 7,61 6,59 

39 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + PEPSI COLA BLACK 

GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L PACK 2UNID 
UND 12,02 12,89 

40 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + PEPSI COLA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1L PACK 2UNID 
UND 6,11 6,59 

41 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ + PEPSI COLA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L PACK 2UNID 
UND 12,02 12,89 

42 
KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L PACK 2UNID 
UND 6,11 6,59 

43 KIT REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ LATA 350ML PACK 6UNID UND 13,75 13,99 

44 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA 6 LATAS 350 ML (CC COLOR LT 350ML 

BCODE) 
UND 16,91 17,94 

45 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA MAIS COCA COLA SEM AÇÚCAR 

GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L (CC + CCSA PET 2L) 
UND 14,89 15,49 

46 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA MAIS FANTA GUARANÁ GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 13,55 14,37 

47 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA MAIS FANTA LARANJA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 14,02 15,08 

48 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA MAIS SPRITE LIMÃO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 14,02 15,08 

49 
KIT REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR 6 LATAS 350 ML (CCSA 

COLOR LT 350ML BCODE) 
UND 16,66 16,99 

50 
KIT REFRIGERANTE FANTA LARANJA 6 LATAS 350 ML (FL COLOR LT 

350ML BCODE) 
UND 15,09 15,99 

51 KIT REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ BARCODE PACK 6 UND LATA 350ML UND 15,39 15,99 

52 
KIT REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L PACK 

2UNID 
UND 6,11 6,59 

53 REFRIGERANTE 7UP (TODOS SABORES) LATA 355ML UND 11,80 12,68 

54 
REFRIGERANTE ÁGUA DA SERRA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 10,29 11,05 

55 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ DIET MIX BAG IN BOX 18L UND 314,62 356,02 

56 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA KS RETORNÁVEL 

290ML 
UND 3,24 3,49 

57 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1,5L 
UND 4,76 5,09 

58 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 4,02 4,24 

59 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2,5L 
UND 7,52 7,99 

60 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

200ML 
UND 1,35 1,50 

61 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 6,88 7,39 

62 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 3L UND 8,12 8,60 

63 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

500ML 
UND 3,54 3,78 

64 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

600ML 
UND 3,55 3,79 

65 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ GARRAFA RETORNÁVEL 1L UND 3,42 3,69 

66 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ LATA 269ML UND 1,76 1,92 

67 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ LATA 350ML UND 2,80 2,99 

68 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ MIX BAG IN BOX 18L UND 313,82 354,87 



69 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1,5L 
UND 4,76 5,09 

70 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1L 
UND 3,96 4,24 

71 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2,5L 
UND 7,52 7,99 

72 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 200ML 
UND 1,35 1,50 

73 
REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 6,88 7,39 

74 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO LATA 269ML UND 1,76 1,92 

75 REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANÁ ZERO LATA 350ML UND 2,80 2,99 

76 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA DIET GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 6,18 6,69 

77 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA GARRAFA KS 

RETORNÁVEL 290ML 
UND 3,17 3,39 

78 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1L 
UND 3,84 4,04 

79 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 200ML 
UND 1,34 1,49 

80 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 6,25 6,69 

81 
REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 600ML 
UND 3,17 3,41 

82 REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA LATA 350ML UND 2,57 2,69 

83 REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA MIX BAG IN BOX 18L UND 313,82 354,87 

84 REFRIGERANTE ANTARCTICA SODA LIMONADA ZERO LATA 350ML UND 2,57 2,69 

85 
REFRIGERANTE AQUARIUS FRESH (TODOS SABORES)  GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 510ML 
UND 4,22 4,74 

86 REFRIGERANTE AW ROOT BEER LATA 355ML UND 7,20 7,73 

87 REFRIGERANTE BARÉ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,25 1,40 

88 REFRIGERANTE BARÉ GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,18 5,99 

89 REFRIGERANTE BIG BOY COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,03 4,29 

90 REFRIGERANTE CANADÁ (TODOS SABORES) LATA 355ML UND 11,80 12,68 

91 REFRIGERANTE CANADÁ DRY BLACKBERRY GINGER ALE LATA 355ML UND 9,56 10,27 

92 REFRIGERANTE CANADÁ DRY CLUB SODA LATA 355ML UND 11,80 12,68 

93 REFRIGERANTE CANADÁ DRY GINGER ALE GENGIBRE LATA 355ML UND 8,35 8,97 

94 
REFRIGERANTE CERPA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,13 3,49 

95 
REFRIGERANTE CERPA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 4,84 5,29 

96 
REFRIGERANTE CERPA (TODOS SABORES) GARRAFA RETORNÁVEL 

355ML 
UND 1,57 1,69 

97 REFRIGERANTE CERPA (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,09 2,29 

98 REFRIGERANTE CERPA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,14 3,49 

99 REFRIGERANTE CERPA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,84 5,29 

100 REFRIGERANTE CERPA COLA GARRAFA RETORNÁVEL 355ML UND 1,57 1,69 

101 REFRIGERANTE CERPA COLA LATA 350ML UND 2,09 2,29 

102 REFRIGERANTE CHUPA CHUPS (TODOS SABORES) LATA 345ML UND 9,44 10,14 

103 REFRIGERANTE COCA COLA BAG IN BOX 18L UND 422,03 460,89 

104 REFRIGERANTE COCA COLA BYTE ZERO LATA 310ML UND 3,25 3,44 

105 REFRIGERANTE COCA COLA CAFÉ LATA 220ML UND 2,35 2,49 



106 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA KS RETORNÁVEL 290ML UND 2,98 3,19 

107 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA LS RETORNÁVEL 1L UND 4,07 4,43 

108 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA NS RETORNÁVEL 200ML UND 2,05 2,29 

109 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 6,11 6,54 

110 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 5,63 6,01 

111 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2,5L UND 9,47 10,11 

112 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 2,03 2,13 

113 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 8,78 9,50 

114 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 3L UND 10,47 11,23 

115 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 4,20 4,45 

116 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 600ML UND 4,20 4,45 

117 REFRIGERANTE COCA COLA GARRAFA PET RETORNÁVEL 2L UND 6,35 6,79 

118 REFRIGERANTE COCA COLA LATA 220ML UND 2,26 2,50 

119 REFRIGERANTE COCA COLA LATA 350ML UND 3,13 3,31 

120 REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR FRUITY FANTASY LATA 310 ML UND 3,25 3,44 

121 
REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR GARRAFA KS RETORNÁVEL 

290ML 
UND 2,98 3,19 

122 
REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR MELANCIA E MORANGO LATA 

310ML 
UND 3,25 3,44 

123 
REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR TRANSFORMAÇÃO LATA 

310ML 
UND 3,20 3,44 

124 REFRIGERANTE COCA COLA SEM AÇÚCAR ULTIMATE LATA 310ML UND 3,25 3,44 

125 
REFRIGERANTE COCA COLA XP SEM AÇÚCAR LEAGUE OF LEGENDS 

CREATIONS LATA 310ML 
UND 3,25 3,44 

126 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO BAG IN BOX 5L UND 117,23 128,02 

127 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 6,01 6,33 

128 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 5,72 5,89 

129 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,94 2,04 

130 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 8,48 9,30 

131 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 600ML UND 4,20 4,45 

132 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO LATA 220ML UND 2,12 2,39 

133 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO LATA 350ML UND 3,11 3,31 

134 REFRIGERANTE COCA SPECIALTY APPLES ELDERFLOW LATA 250ML UND 11,81 12,69 

135 REFRIGERANTE COCA SPECIALTY APRICOT PINE LATA 250ML UND 11,81 12,69 

136 REFRIGERANTE COCA SPECIALTY BLACKBERRIES JUNIPER  LATA 250ML UND 11,81 12,69 

137 REFRIGERANTE COKE SIGNATURE MIXERS HERBAL GARRAFAS  200ML UND 17,30 18,59 

138 REFRIGERANTE COKE SIGNATURE MIXERS SMOKEY GARRAFA  200ML UND 17,30 18,59 

139 REFRIGERANTE COKE SIGNATURE MIXERS SPICY GARRAFA  200ML UND 17,30 18,59 

140 REFRIGERANTE COKE SIGNATURE MIXERS WOODY GARRAFA 200ML UND 17,30 18,59 

141 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1,5L 
UND 4,45 4,78 

142 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,14 3,37 

143 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2,5L 
UND 5,32 5,72 

144 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,45 1,56 

145 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 4,59 4,93 

146 
REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

600ML 
UND 2,13 2,29 

147 REFRIGERANTE COROA (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,03 2,29 



148 REFRIGERANTE CRUSH ORANGE LATA 355ML UND 11,81 12,69 

149 REFRIGERANTE CRUSH PINEAPPLE LATA 355ML UND 10,89 12,69 

150 REFRIGERANTE CRUSH STRAWBERRY LATA 355ML UND 10,89 12,69 

151 REFRIGERANTE DE CAJU SÃO GERALDO LATA 269ML UND 1,91 1,95 

152 REFRIGERANTE DE UVA GOTAS GARIBALDI BRANCA GARRAFA 660ML UND 14,00 15,04 

153 
REFRIGERANTE DE UVA GOTAS GARIBALDI FESTA BRANCA GARRAFA 

660ML 
UND 19,72 21,19 

154 
REFRIGERANTE DE UVA GOTAS GARIBALDI FESTA ROSÉ GARRAFA 

660ML 
UND 19,72 21,19 

155 REFRIGERANTE DE UVA GOTAS GARIBALDI ICE GARRAFA 660ML UND 47,33 52,95 

156 REFRIGERANTE DE UVA GOTAS GARIBALDI ROSÉ GARRAFA 660ML UND 14,00 15,04 

157 
REFRIGERANTE DELRIO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,42 3,67 

158 
REFRIGERANTE DELRIO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,37 1,47 

159 
REFRIGERANTE DELRIO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 5,39 5,79 

160 
REFRIGERANTE DELRIO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

300ML 
UND 1,46 1,57 

161 
REFRIGERANTE DELRIO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

500ML 
UND 2,34 2,51 

162 REFRIGERANTE DORE (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,88 4,25 

163 
REFRIGERANTE DORE (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,59 1,78 

164 REFRIGERANTE DORE (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,38 5,88 

165 REFRIGERANTE DR PEPPER (TODOS SABORES) LATA 355ML UND 13,92 14,95 

166 REFRIGERANTE DR PEPPER COLA LATA 355ML UND 13,92 14,95 

167 REFRIGERANTE DR PEPPER DARK BARRY LATA 355ML UND 9,35 10,05 

168 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ BAG IN BOX 10L UND 215,82 221,62 

169 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ GARRAFA 1,5L UND 5,31 5,88 

170 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,67 1,85 

171 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 7,22 7,83 

172 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ LATA 220ML UND 1,81 2,03 

173 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ LATA 350ML UND 2,90 3,06 

174 REFRIGERANTE FANTA GUARANÁ ZERO LATA 350ML UND 2,99 3,19 

175 REFRIGERANTE FANTA LARANJA BAG IN BOX 10L UND 246,25 265,09 

176 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA 500ML UND 3,68 3,98 

177 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA KS RETORNÁVEL 290ML UND 2,91 3,09 

178 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA LS RETORNÁVEL 1L UND 3,97 4,31 

179 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA NS RETORNÁVEL 200ML UND 1,98 2,19 

180 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 5,44 5,85 

181 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 4,80 5,03 

182 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2,5L UND 8,35 8,50 

183 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,76 1,96 

184 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 7,39 8,00 

185 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 600ML UND 3,68 3,98 

186 REFRIGERANTE FANTA LARANJA GARRAFA PET RETORNÁVEL 2L UND 5,81 6,29 

187 REFRIGERANTE FANTA LARANJA LATA 220ML UND 1,87 2,03 

188 REFRIGERANTE FANTA LARANJA LATA 310ML UND 3,45 3,83 

189 REFRIGERANTE FANTA LARANJA LATA 350ML UND 2,89 3,03 

190 REFRIGERANTE FANTA LARANJA ZERO LATA 350ML UND 2,87 3,03 

191 REFRIGERANTE FANTA MARACUJÁ COLOR LATA 350ML UND 2,89 3,03 



192 REFRIGERANTE FANTA MISTÉRIO BLUE LATA 350ML UND 2,99 3,18 

193 REFRIGERANTE FANTA MISTÉRIO RED LT 350ML UND 2,99 3,18 

194 REFRIGERANTE FANTA UVA GARRAFA 500ML UND 3,68 3,98 

195 REFRIGERANTE FANTA UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,70 1,87 

196 REFRIGERANTE FANTA UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 7,40 8,00 

197 REFRIGERANTE FANTA UVA LATA 220ML UND 1,78 1,99 

198 REFRIGERANTE FANTA UVA LATA 310ML UND 3,42 3,79 

199 REFRIGERANTE FANTA UVA LATA 350ML UND 2,89 3,03 

200 REFRIGERANTE FANTA UVA ZERO LATA 350ML UND 3,04 3,13 

201 REFRIGERANTE FEVER TREE SODA WATER GARRAFA 200ML UND 16,82 18,07 

202 
REFRIGERANTE FREVO (OUTROS SABORES, EXCETO LIMA LIMÃO) 

GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,63 1,69 

203 REFRIGERANTE FREVO COLA GARRAFA 2L UND 4,29 4,67 

204 REFRIGERANTE FREVO LIMA LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 2,24 2,29 

205 REFRIGERANTE FRUKI GUARANÁ LATA 350ML UND 4,84 5,20 

206 REFRIGERANTE FYS (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,40 2,65 

207 REFRIGERANTE GINGER ALE ANTARCTICA LATA 269ML UND 2,17 2,33 

208 REFRIGERANTE GLOOPS CITRUS GARRAFA 269ML UND 8,80 9,45 

209 
REFRIGERANTE GOIANINHO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,52 4,99 

210 REFRIGERANTE GOIANINHO (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,07 2,29 

211 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1,5L 
UND 3,71 4,09 

212 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,30 3,59 

213 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

230ML 
UND 1,20 1,30 

214 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,33 1,45 

215 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 4,44 4,68 

216 
REFRIGERANTE GOOB (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

500ML 
UND 2,52 2,59 

217 
REFRIGERANTE GRAPETTE UVA (TODAS) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,47 1,59 

218 REFRIGERANTE GRAPETTE UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,63 3,90 

219 REFRIGERANTE GRAPETTE UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 290ML UND 1,82 1,95 

220 REFRIGERANTE GRAPETTE UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,66 5,69 

221 REFRIGERANTE GUARANÁ JENEVE GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,92 1,98 

222 REFRIGERANTE GUARANÁ JENEVE GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,18 5,25 

223 REFRIGERANTE GUARANÁ JENEVE GARRAFA PET DESCARTÁVEL 330ML UND 2,00 2,05 

224 REFRIGERANTE GUARANÁ JENEVE LATA 269ML UND 2,08 2,15 

225 REFRIGERANTE GUARANÁ MARÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,22 1,27 

226 REFRIGERANTE GUARANÁ MARÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,94 5,09 

227 
REFRIGERANTE GUARANÁ TROPICAL GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

200ML 
UND 1,50 1,59 

228 REFRIGERANTE H2OH LIMÃO GARRAFA LATA 269ML UND 1,32 1,89 

229 REFRIGERANTE H2OH LIMÃO GARRAFA PET 1,5L UND 6,20 6,99 

230 REFRIGERANTE H2OH LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 3,82 4,09 

231 REFRIGERANTE H2OH LIMONETO GARRAFA PET 1,5L UND 6,20 6,99 

232 REFRIGERANTE H2OH LIMONETO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 3,82 4,09 



233 
REFRIGERANTE H2OH PITAIA E LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

500ML 
UND 3,82 4,09 

234 REFRIGERANTE HAWAIIAN LATA 355ML UND 8,45 9,11 

235 REFRIGERANTE ICE COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,63 3,90 

236 REFRIGERANTE ICE COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,36 1,45 

237 REFRIGERANTE ICE COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,05 5,29 

238 REFRIGERANTE ICE COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,41 2,60 

239 
REFRIGERANTE INDAIÁ REFRI (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1L 
UND 3,29 3,38 

240 
REFRIGERANTE INDAIÁ REFRI (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,52 1,59 

241 
REFRIGERANTE INDAIÁ REFRI (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,04 4,12 

242 REFRIGERANTE IT (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,35 4,81 

243 REFRIGERANTE IT (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,55 2,65 

244 REFRIGERANTE JESUS GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,93 2,12 

245 REFRIGERANTE JESUS GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 8,48 9,34 

246 REFRIGERANTE JESUS GUARANÁ LATA 350ML UND 3,12 3,31 

247 REFRIGERANTE JESUS GUARANÁ ZERO LATA 350ML UND 3,12 3,31 

248 REFRIGERANTE KERO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,12 3,35 

249 REFRIGERANTE KERO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,65 4,99 

250 
REFRIGERANTE KERO (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

350ML 
UND 1,77 1,99 

251 REFRIGERANTE KI TUBAÍNA GUARANÁ GARRAFA PET 250ML UND 1,47 1,59 

252 REFRIGERANTE KI TUBAÍNA GUARANÁ GARRAFA PET 2L UND 4,59 5,09 

253 REFRIGERANTE KI TUBAÍNA GUARANÁ GARRAFA PET 500ML UND 2,49 2,69 

254 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA KS RETORNÁVEL 290ML UND 2,91 3,09 

255 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA LS RETORNÁVEL 1L UND 3,58 3,71 

256 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA NS RETORNÁVEL 200ML UND 1,89 2,05 

257 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 5,14 5,63 

258 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 4,56 4,70 

259 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2,5L UND 7,33 7,90 

260 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,64 1,80 

261 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 6,66 7,31 

262 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 600ML UND 3,68 3,98 

263 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ LATA 220ML UND 1,84 2,09 

264 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ LATA 350ML UND 3,01 3,02 

265 REFRIGERANTE KUAT GUARANÁ ZERO LATA 350ML UND 3,05 3,08 

266 REFRIGERANTE LOTTE MILKIS MORANGO LATA 250ML UND 7,35 7,90 

267 
REFRIGERANTE MAIS SABOR (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,47 1,50 

268 
REFRIGERANTE MAIS SABOR (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,66 5,00 

269 REFRIGERANTE OBA OBA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,27 4,60 

270 REFRIGERANTE OKEY (TODOS SABORES) GARRAFA PET 500ML UND 2,20 2,50 

271 
REFRIGERANTE OKEY (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

200ML 
UND 1,19 1,28 

272 REFRIGERANTE OKEY (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,72 5,29 

273 REFRIGERANTE OKEY COLA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 1L UND 2,78 2,99 

274 REFRIGERANTE OKEY COLA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 2,5L UND 5,30 5,69 

275 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA KS RETORNÁVEL 284ML UND 2,61 2,80 

276 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA LS RETORNÁVEL 1L UND 3,47 3,76 



277 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 4,69 4,99 

278 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,69 3,79 

279 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2,5L UND 7,31 8,07 

280 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,28 1,40 

281 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 6,55 6,99 

282 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 3L UND 7,84 8,20 

283 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 3,15 3,19 

284 REFRIGERANTE PEPSI COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 600ML UND 3,43 3,59 

285 REFRIGERANTE PEPSI COLA LATA 269ML UND 1,81 1,99 

286 REFRIGERANTE PEPSI COLA LATA 350ML UND 2,55 2,66 

287 REFRIGERANTE PEPSI COLA MIX BAG IN BOX 18L UND 302,27 343,05 

288 REFRIGERANTE PEPSI COLA TWIST GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 4,69 4,99 

289 REFRIGERANTE PEPSI COLA TWIST GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 6,43 6,99 

290 REFRIGERANTE PEPSI COLA TWIST LATA 269ML UND 1,75 1,90 

291 REFRIGERANTE PEPSI COLA TWIST LATA 350ML UND 2,55 2,66 

292 REFRIGERANTE PEPSI COLA TWIST MIX BAG IN BOX 18L UND 306,69 349,36 

293 REFRIGERANTE PEPSI COLA ZERO LATA 350ML UND 2,55 2,66 

294 
REFRIGERANTE PEPSI COLA ZERO/BLACK GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,69 3,79 

295 
REFRIGERANTE PEPSI COLA ZERO/BLACK GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

200ML 
UND 1,28 1,40 

296 REFRIGERANTE PEPSI TWIST GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,34 1,49 

297 REFRIGERANTE PEPSI ZERO GARRAFA 2L UND 6,34 6,69 

298 REFRIGERANTE PEPSI ZERO MIX BAG IN BOX 18L UND 289,56 334,69 

299 
REFRIGERANTE PITCHULA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,59 1,69 

300 
REFRIGERANTE PITCHULAO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,87 5,50 

301 REFRIGERANTE PITCHULAO UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 350ML UND 2,07 2,29 

302 REFRIGERANTE PLUM SODA AMEIXA LATA 350ML UND 9,84 10,49 

303 
REFRIGERANTE PSIU (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1,5L 
UND 4,65 4,99 

304 REFRIGERANTE PSIU (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,40 3,59 

305 REFRIGERANTE PSIU COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,78 3,85 

306 REFRIGERANTE PSIU COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,62 1,69 

307 REFRIGERANTE PSIU COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,49 5,65 

308 REFRIGERANTE PSIU COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 350ML UND 2,29 2,39 

309 REFRIGERANTE PSIU COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,29 2,35 

310 REFRIGERANTE PSIU COLA LATA 269ML UND 1,99 2,05 

311 REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,55 3,59 

312 REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,53 1,57 

313 REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,41 5,50 

314 REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 350ML UND 2,22 2,29 

315 REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,42 2,51 

316 
REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL TROPICAL 

250ML 
UND 1,49 1,53 

317 
REFRIGERANTE PSIU GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL TROPICAL 

2L 
UND 5,48 5,65 

318 REFRIGERANTE PSIU LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,55 3,59 

319 REFRIGERANTE PSIU LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,53 1,57 

320 REFRIGERANTE PSIU LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,46 5,65 

321 REFRIGERANTE PSIU LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 350ML UND 2,22 2,29 



322 REFRIGERANTE PSIU LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,44 2,51 

323 REFRIGERANTE PSIU TEEN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,97 4,05 

324 REFRIGERANTE PSIU TEEN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,53 1,57 

325 REFRIGERANTE PSIU TEEN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,45 5,65 

326 REFRIGERANTE PSIU TEEN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 350ML UND 2,22 2,29 

327 REFRIGERANTE PSIU TEEN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,45 2,52 

328 REFRIGERANTE PSIU TEEN LATA 269ML UND 1,99 2,05 

329 REFRIGERANTE PSIU TEEN ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,53 1,57 

330 REFRIGERANTE PSIU TEEN ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,45 5,65 

331 REFRIGERANTE PSIU TEEN ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 500ML UND 2,44 2,52 

332 REFRIGERANTE PSIU UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,53 1,57 

333 REFRIGERANTE PSIU UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,46 5,65 

334 REFRIGERANTE PURAGUA CITRUS GARRAFA PET 497ML UND 3,55 3,79 

335 REFRIGERANTE PURAGUA LEMON GARRAFA PET 2L UND 8,94 9,50 

336 REFRIGERANTE PURAGUA LEMON GARRAFA PET 497ML UND 3,55 3,79 

337 REFRIGERANTE RC COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,41 3,59 

338 REFRIGERANTE RC COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,58 1,66 

339 
REFRIGERANTE RELVA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,78 4,38 

340 
REFRIGERANTE RELVA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,28 1,37 

341 
REFRIGERANTE RELVA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 5,00 5,65 

342 REFRIGERANTE RELVA (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,37 2,63 

343 
REFRIGERANTE RELVINHA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,29 1,39 

344 REFRIGERANTE RELVINHA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,29 1,39 

345 REFRIGERANTE RIVER (TODOS SABORES) GARRAFA PET 1L UND 3,49 3,89 

346 REFRIGERANTE RIVER (TODOS SABORES) GARRAFA PET 250ML UND 1,58 1,75 

347 REFRIGERANTE RIVER (TODOS SABORES) GARRAFA PET 2L UND 4,77 5,35 

348 REFRIGERANTE RIVER (TODOS SABORES) GARRAFA PET 500ML UND 2,32 2,55 

349 REFRIGERANTE SANTA JOANA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 250ML UND 1,33 1,39 

350 REFRIGERANTE SANTA JOANA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 2L UND 4,37 4,59 

351 REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 5,47 5,72 

352 
REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,79 1,88 

353 REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 6,87 7,16 

354 
REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

600ML 
UND 4,41 4,60 

355 REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA RETORNÁVEL 200ML UND 1,32 1,45 

356 REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU GARRAFA RETORNÁVEL 600ML UND 3,20 3,41 

357 REFRIGERANTE SÃO GERALDO CAJU LATA 350ML UND 3,25 3,43 

358 REFRIGERANTE SCHIN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1 L UND 3,38 3,65 

359 REFRIGERANTE SCHIN GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,10 5,56 

360 REFRIGERANTE SCHIN LATA 350ML UND 2,15 2,30 

361 REFRIGERANTE SCHIN MINI COLA GARRAFA PET 250ML UND 1,39 1,49 

362 REFRIGERANTE SCHWEPPES CITRUS LATA 350ML UND 3,28 3,35 

363 REFRIGERANTE SCHWEPPES CITRUS ORIGINAL GARRAFA PET 1,5L UND 6,99 7,51 

364 REFRIGERANTE SCHWEPPES CITRUS ORIGINAL SLEEK LATA 310ML UND 3,18 3,35 

365 REFRIGERANTE SCHWEPPES CLUB SODA LATA 350ML UND 3,18 3,35 

366 REFRIGERANTE SCHWEPPES GINGER ALE LATA 350ML UND 3,18 3,35 

367 REFRIGERANTE SCHWEPPES GREEN CITRUS LATA 350 ML UND 3,96 3,99 



368 REFRIGERANTE SONHO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 1L UND 3,15 3,39 

369 REFRIGERANTE SONHO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 250ML UND 1,44 1,55 

370 REFRIGERANTE SONHO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 2L UND 4,52 4,99 

371 REFRIGERANTE SONHO (TODOS SABORES) GARRAFA PET 500ML UND 2,35 2,59 

372 REFRIGERANTE SPRITE FRESH GARRAFA PET 510ML UND 3,50 3,72 

373 REFRIGERANTE SPRITE FRESH LIMÃO GARRAFA PET 1,5L UND 6,00 6,09 

374 REFRIGERANTE SPRITE GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,66 1,80 

375 REFRIGERANTE SPRITE LEMON FRESH ZERO GARRAFA 510ML UND 3,94 4,34 

376 REFRIGERANTE SPRITE LEMON FRESH ZERO LATA 310ML UND 3,28 3,49 

377 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO BAG IN BOX 10L UND 234,66 255,99 

378 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 5,57 6,09 

379 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 7,33 8,00 

380 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO LATA 220ML UND 1,88 2,04 

381 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO LATA 350ML UND 2,90 3,05 

382 REFRIGERANTE SPRITE LIMÃO ZERO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 7,64 8,32 

383 REFRIGERANTE SPRITE ZERO LATA 220ML UND 1,99 2,20 

384 REFRIGERANTE SPRITE ZERO LIMÃO LATA 350ML UND 3,22 3,49 

385 
REFRIGERANTE SPUNCH LIGA DA JUSTICA SEM ALCOOL MORANGO 

GARRAFA DESCARTÁVEL 660ML 
UND 6,05 6,50 

386 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1,5L UND 3,75 3,89 

387 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,60 3,69 

388 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,24 1,35 

389 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,49 5,89 

390 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 3L UND 6,05 6,50 

391 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA LATA 350ML UND 2,56 2,69 

392 REFRIGERANTE SUKITA LARANJA MIX BAG IN BOX 18L UND 310,16 354,32 

393 REFRIGERANTE SUKITA LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,49 5,89 

394 REFRIGERANTE SUKITA TUBAINA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,49 5,89 

395 REFRIGERANTE SUKITA UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 200ML UND 1,21 1,30 

396 REFRIGERANTE SUKITA UVA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,49 5,89 

397 REFRIGERANTE SUKITA UVA LATA 350ML UND 2,56 2,69 

398 REFRIGERANTE TABAJARA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 300ML UND 1,83 1,96 

399 REFRIGERANTE TABAJARA GARAFA PET 250ML UND 2,53 2,72 

400 
REFRIGERANTE TUBAREL (OUTROS SABORES, EXCETO CAJU) GARRAFA 

PET DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,52 4,89 

401 
REFRIGERANTE TUBAREL (OUTROS SABORES, EXCETO COLA) GARRAFA 

PET DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,22 1,27 

402 
REFRIGERANTE TUBAREL (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 1L 
UND 2,96 3,21 

403 REFRIGERANTE TUBAREL CAJU GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,56 4,89 

404 REFRIGERANTE TUBAREL COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,35 1,37 

405 
REFRIGERANTE VALENCIANA MACA DIET GARRAFA DESCARTÁVEL 

660ML 
UND 12,10 13,00 

406 REFRIGERANTE VIVA SCHIN (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 2,18 2,34 

407 REFRIGERANTE VIVA SCHIN COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,38 3,65 

408 REFRIGERANTE VIVA SCHIN COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,10 5,55 

409 REFRIGERANTE VIVA SCHIN GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,27 3,49 

410 REFRIGERANTE VIVA SCHIN GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,91 5,29 

411 
REFRIGERANTE VIVA SCHIN GUARANÁ POP GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

1L 
UND 3,40 3,65 

412 
REFRIGERANTE VIVA SCHIN GUARANÁ POP GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

2L 
UND 4,92 5,29 



413 REFRIGERANTE VIVA SCHIN LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 1L UND 3,27 3,49 

414 REFRIGERANTE VIVA SCHIN LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,91 5,29 

415 REFRIGERANTE VIVA SCHIN LIMÃO GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,91 5,29 

416 
REFRIGERANTE VIVA SCHIN MINI (TODOS SABORES) GARRAFA PET 

DESCARTÁVEL 250ML 
UND 1,39 1,49 

417 REFRIGERANTE WATERMELON SODA MELANCIA LATA 350ML UND 8,54 8,99 

418 
REFRIGERANTE WEWI (TODOS SABORES) GARRAFA DESCARTÁVEL 

255ML 
UND 6,33 6,59 

419 REFRIGERANTE WEWI (TODOS SABORES) LATA 350ML UND 6,41 6,65 

420 
REFRIGERANTE WOLGA (OUTROS SABORES, EXCETO COLA) GARRAFA 

PET DESCARTÁVEL 2L 
UND 4,04 4,35 

421 REFRIGERANTE WOLGA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 1L UND 3,22 3,49 

422 REFRIGERANTE WOLGA (TODOS SABORES) GARRAFA PET 600ML UND 2,13 2,29 

423 
REFRIGERANTE WOLGA (TODOS SABORES) GARRAFA PET DESCARTÁVEL 

250ML 
UND 1,27 1,39 

424 REFRIGERANTE WOLGA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,12 4,35 

425 REFRIGERANTE YUX COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,26 1,39 

426 REFRIGERANTE YUX COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,38 4,89 

427 REFRIGERANTE YUX GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,26 1,39 

428 REFRIGERANTE YUX GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,38 4,89 

429 REFRIGERANTE YUX LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 250ML UND 1,26 1,39 

430 REFRIGERANTE YUX LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 4,38 4,89 

431 REFRIGERANTE ZUPA COLA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,45 5,65 

432 REFRIGERANTE ZUPA GUARANÁ GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,20 5,35 

433 REFRIGERANTE ZUPA LARANJA GARRAFA PET DESCARTÁVEL 2L UND 5,22 5,35 

 “ 

 

 

Documento assinado eletronicamente por LISIA MARQUES MARTINS VILARINHO - Matr.0086191-
0, Diretor(a) UNATRI, em 04/04/2024, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento 
no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019. 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no 
site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_
externo=0, informando o código verificador 011872081 e o código CRC 41B95C51. 

 
 

 
Referência: Processo nº 00009.010906/2024-38 SEI nº 011872081 

 

Criado por josecoutinho@sefaz.pi.gov.br, versão 2 por josecoutinho@sefaz.pi.gov.br em 04/04/2024 

09:04:35. 

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

